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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71311038I

2. Data e Regjistrimit 11/01/2017
3. Emri i Subjektit Online service distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W.Bush, Pallati 2, 
Shkalla 3, Apartamenti 48 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konceptimi, zhvillimi, implementim, testim dhe mirembajtja 

e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Konsulence per aktivitete te ndryshme te 
subjekteve, private dhe publike. Shitje license software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Sherbime te 
konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike. Sherbim dhe konsulence marketingu, menaxhim i 
aktiviteteve ne lidhje me to. Sherbim dhe konsulence per 
studimin e tregut. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Manaxhimit i projekteve ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
Ndermjetesime blerjesh online. Import-eksport te 
mallrave,materialeve,sherbimeve etj. Tregtim elektronik dhe 
fizik i mallrave, materialeve, sherbimeve, te cfaredolloj 
natyre ato qofshin, te lejuara nga ligji. Te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Blerje, import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice.
Dalip Bali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2019                Deri: 14/02/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DalipBali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Online service distribution
E-Mail: info@gjejevete.al  
Telefon: 0663030300  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-101467-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100194-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.02.2019 ku është 
vendosur:Shtimin e afatit të administratorit të shoqërisë Z. Klarens Dervishi për një 
periudhë 5 vjecare.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gjejevete.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarens Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("12/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarens Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2018")            u be              ("12/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3211F36C-1BD3-42A7-9BF7-27A6B7C6B3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEE6FB6-938B-4327-89D7-C38178B39DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468FC282-4F19-4961-A5E6-F1F0CA0F9E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFAEFCC-FE72-44EB-B128-0E29AC7473B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFAEFCC-FE72-44EB-B128-0E29AC7473B2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103463-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dalip Bali")                      Nga data "14/02/2019             
Ne daten "14/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Klarens Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106119-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.02.2019, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit të shoqërisë,  pa afat nga 
data 18.02.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304440-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Gjeje Vete")          u be            ("Online service 
distribution")         
Emri Tregtar ishte            ("Gjeje Vete")          u be            ("Online service distribution")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EAEE6C-0F8B-485E-83ED-4C091FD3D9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6667625-21AF-4A5D-BDEB-237F038ED6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75573F4B-C208-44EB-973F-B0201A74D2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75573F4B-C208-44EB-973F-B0201A74D2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1026DE6-4E01-41A2-81B3-D8D30D0DF407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCFC62B-BAED-44F8-BD38-1C0C37E9ABEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0033AB-A013-4B69-836A-7EDED9A1A9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0033AB-A013-4B69-836A-7EDED9A1A9F8
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